

Irena Gráfová

Od: Ladislava Žiaková <ladislava.ziakova@mesto-kromeriz.cz>
Odesláno: čtvrtek 24. ledna 2019 10:00
Komu:
Předmět: poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č. 8/2019

Vážený pane inženýre,

Dne 7.1.2019 byla Městskému úřadu Kroměříž elektronicky doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které bylo přiděleno č.j. MeUKM/001397/2019 a je na právním odboru evidována po č. 8/2019. Tímto podáním žádáte „o informaci, zda existuje platná vyhláška o zásobování provozoven ve městě KM a také vyhláška (předpis) o vjezdu motorových vozidel do pěší zóny v centru města a parkování na místech kde je třeba souhlasu MÚ, nebo MP (povolení-karta) a také jakým způsobem je upravena reklama v prostoru před provozovnami a na volném prostranství (na pozemcích a komunikacích města KM)“.

K tomu uvádím následující:

1. Vyhláška o zásobování provozoven ve městě Kroměříž neexistuje.
2. Vyhláška (předpis) o vjezdu motorových vozidel do pěší zóny v centru města a parkování na místech, kde je třeba souhlasu MÚ či MP neexistuje.
3. Umístění přenosných reklam a panelů na veřejném prostranství podléhá povolení MÚ Kroměříž, oboru služeb, a to na základě Žádosti o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství k umístění reklamních zařízení všeho druhu (přenosných reklam tzv. „A“, informačních panelů apod.), a to za poplatek, který stanoví Vyhláška města Kroměříže č. 10/2017, o místních poplatcích.

S pozdravem

Mgr. Ladislava Žiaková
právník úřadu



Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 33, 767 01 Kroměříž
tel.: +420 573 321 290 , mob.: +420 702 133 618
ladislava.ziakova@mesto-kromeriz.cz
www.mesto-kromeriz.cz